Of. nº 261/16-SG.
                                                                                               Esteio, 09 de março de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Ari Zanoni da Center, aprovado em Sessão Ordinária de 8 de março, reitera a Vossa Excelência o pedido contido no Ofício nº 281/2014-SG, e ainda não respondido, para que informe quando começarão as obras de infraestrutura, pavimentação e colocação de meio fio na Estrada do Boqueirão e arredores?

Segundo o Vereador, este pedido foi pleiteado pelos moradores via abaixo-assinado.
Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.